
UCHWAŁA NR  19/748/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 maja 2022 r. 
 

w sprawie przyznania wsparcia finansowego na realizację zadań mających na celu 
udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy  
 
 Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 584, 
682, 683, 684, 830, 930 i 1002) oraz § 1 pkt 2, 6, 7 i 8 uchwały Nr XLIII/570/22 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie określenia zakresu 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 1430), w związku z § 7 ust. 3 uchwały Nr 16/605/22 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia formy 
i trybu udzielania pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie realizacji następujących zadań 

pn.: 
1) „Pomoc obywatelom Ukrainy” – na wniosek Departamentu Organizacyjnego z dnia 9 maja 

2022 r. − w kwocie 1.085.806,00 zł; 
2) „Kujawsko-Pomorska e-szkoła dla uczniów z Ukrainy” – na wniosek Departamentu 

Edukacji z dnia 10 maja 2022 r. − w kwocie 249.000,00 zł; 
3) „Publikacje w języku Ukraińskim i strona www” – na wniosek Departamentu Promocji  

z dnia 10 maja 2022 r. − w kwocie 169.200,00 zł; 
4) „Przygotowanie i dystrybucja paczek żywnościowo-higienicznych dla obywateli Ukrainy 

przybywających do Punktów Informacyjno-Doradczych w województwie kujawsko-
pomorskim (Bydgoszcz-Toruń- Włocławek) oraz organizacja Dnia Dziecka w dniu 31 maja 
2020 r., mającego na celu integracje dzieci i młodzieży polskich i ukraińskich” – na wniosek 
Departamentu Organizacyjnego z dnia 13 maja 2022 r. − w kwocie 220.000,00 zł. 
2. Łączna kwota pomocy na realizację zadań określonych w ust. 1 wynosi 1.724.006,00 zł 

(słownie: milion siedemset dwadzieścia cztery tysiące sześć złotych 0/100). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


